
BU
S

BU
SBU

S

МЕСТО ЗА ИЗТЕГЛИТЕЛ 202 м.

OMV

ВХОД 3ВХОД 3

A9

57
76

10
93

41
46

27
43

33
48

МС
7М

СБЖ

МЖ
МС

МС

B2
7

T1
7

БЕТОН ел.ш.

ел.ш.

ел.ш.

ел.ш.ел.ш.

ел.ш.
сп.

кр
ан

сп
.кр

ан

сп
.кр

ан

сп
.кр

ан
пр

от
ив

оп
ож

ар
ен

 хи
дра

нт

ш.

ш.

ш.

ш.

ш.

ш.ш.

ш.

ш.

ел.ш.

би
лбо

рдби
лбо

рд

пл
.

пл
.пл

.пл
.

-A
-

-A
-

-A-
-A

-

-A
-

-A
- -A-

-A
- -A-

-A
-

-A-

-A
-

БИЛБОРД

Г1
1

B2
7

T1
7

B27

T17

РАБОТЕН УЧАСТЪК

100м/300м

2МЖ

B26

200м/400м
A23

A23

СХЕМА НА ВРЕМЕННА ОРГАНИЗАЦИЯ НА ДВИЖЕНИЕТО -  ЕТАП 02

AutoCAD SHX Text
Ж3

AutoCAD SHX Text
бул."Цариградско шосе"

AutoCAD SHX Text
50m

AutoCAD SHX Text
С26

AutoCAD SHX Text
В34

AutoCAD SHX Text
1:10

AutoCAD SHX Text
1:5

AutoCAD SHX Text
C16

AutoCAD SHX Text
C16

AutoCAD SHX Text
ул. Йерусалим 

AutoCAD SHX Text
ПЛОВДИВ

AutoCAD SHX Text
център СОФИЯ

AutoCAD SHX Text
McDonald's 

AutoCAD SHX Text
OMV

AutoCAD SHX Text
северен локал - бул.Цариградско шосе


	Sheets and Views
	SHEMA VOD - ETAP 02


